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streng Nattjeneste, ere tiltagne stærkt, og der har derfor maattet tildeles dette Kontor 
et Hjælpebud, der nu foreslaaes afløst af et statsansat. 

De 2 Postbude, der i Korsør besørge Postens Omdeling i den gamle Bydel, 
ere paa Grund af dennes Udvidelse, navnlig ̂ ved Nybygninger i Byens Udkanter, ude 
af Stand til at tilendebringe Ombæringerne i rette Tid, og der er fra Publikums Side 
fremkommet berettigede Klager over Forsinkelser af den modtagne Post. For at til- 
vejebringe bedre Omdelingsforhold foreslaas der derfor ansat et nyt Postbud i Korsør. 

Forretningerne ved Lemvig Postkontor ere stegne meget betydeligt, og navnlig 
er Antallet af ankommende Pakkepostforsendelser steget i høj Grad. Lemvig By er 
i stærk Udvikling, og der har særlig fundet megen Bebyggelse Sted i dens mest afsides 
beliggende Kvarter, Stationsbyen, hvilket i Forbindelse med den Omstændighed, at 
Lemvigs Jernbanestation ligger ca. 1,500 Alen fra Postkontoret, medfører, at der maa 
stilles, større Krav til Budhjælp. Det maa derfor ansees for nødvendigt, a t  der søges 
Lønning bevilget til et nyt Postbud i Lemvig. _ 

Antallet af de til Nakskov Postkontor indgaaende Pakkepostforsendelser er 
vokset i den Grad, at det har været nødvendigt at antage et Ekstrabud. I Stedet for 
dette foreslaas et fast Postbud ansat. " 홢 

Paa Grund af den tiltagne Bebyggelse i Nyborg Bys nordlige og sydvestlige 
Del, maa det lokale Omdelingsdistrikt i Nyborg udvides, men det vil da som Følge af 
denne Udvidelse blive nødvendigt, at der antages et nyt Bud til Omdelingen i Byen. 
Der foreslaas derfor bevilget Lønning til et 9de Postbud i Nyborg. 

I Nykøbing paa Falster har Postkontorets Budstyrke vist sig at være for ringe 
til at bestride Budtjenesten, og det har Tid efter anden været nødvendigt at antage 
2 Hjælpebude. Da disse i Tidens Løb have faaet en Tjeneste af samme Omfang som 
de faste Bude, taler Billighed for, at de erstattes med 2 statsansatte Bude. 

Som allerede under A. 2. anført ere Forretningerne ved Postkontoret i Odense 
stegne meget betydeligt, og særlig vil den Omstændighed, at Postanvisnings- og Post- 
opkrævningsforsendelsernes Antal er blevet stærkt forøget, nødvendiggøre Antagelsen 
af et nyt Postbud, da det navnlig er disse Arter af Forsendelser, hvis Omdeling til- 
ligemed den dermed forbundne Regnskabsopgørelse kræver længere Tids Arbejde, end 
tidligere. Det vil derhos paa Grund af den stærke Bebyggelse i den Syd for Odenseaa 
liggende Del af Odense By være nødvendigt at dele dette Distrikt i 6 i Stedet tor 
som hidtil i 5 Brevbærer distrikter, og det bliver derfor nødvendigt af denne Grund 
yderligere at ansætte et Postbud. Endelig har det vist sig, at Portnertjenesten 
ved Postbygningen i Odense ikke længere kan forenes med det Reservebuds Tjeneste, 
hvem den nævnte Bestilling er overdraget, og man maa derfor anse det for rigtigst, 
at Portnerbestillingen er i Hænderne paa et Postbud, hvis Tjeneste er indskrænket 
alene, til bemeldte Bestilling. I Henhold til foranstaaende søges der bevilget Lønning 
til 3 nye Postbude i Odense. /  

Som ligeledes foran under A. 2. anført ere ogsaa Forretningerne ved i  ost- 
kontoret i Randers stegne stærkt, og ogsaa ved dette Kontor er særlig Postopkræv- 
ningsforsendelsernes Antal blevet stærkt forøget. Da derhos store Dele af Landdi- 
striktet ere inddragne under Bydistriktet, vil det være nødvendigt, at Budstyrken i 
Randers forøges med 2 Bude, og Lønning til disse foreslaas derfor bevilget. 

I  Svendborg have Kontorbudene en lang og anstrengende Tjeneste, der gen- 
nemsnitlig udgør 11 Timer i Døgnet, af hvilken Tjeneste tilmed en Del falder 
efter Kl. 11 Aften. Ved Ansættelse af et nyt Postbud i; Svendborg vil ikke blot Kon- 
torbudenes Tjeneste kunne blive indskrænket; men Budene ville ogsaa kunne opnaa en 
højst nødvendig Lettelse af Nattjenesten. Et  nyt Postbud foreslaas derfor ansat ved 
Svendborg Postkontor. 

Siden Postbudstyrken ved Postkontoret i Thisted i 1899 blev forøget med n1 
Postbud, er saavel Byens Folkemængde stegen som Byens Udstrækning ved Bebyggelse 
i Udkanten vokset betydeligt. Forsendelsernes Antal er i det forløbne Tidsrum lige- 
ledes steget stærkt. Dette i Forbindelse med det forøgede Arbejde, den forestaaende 
Aabning af Thisted홢Fjerritslev Banen vil medføre, nødvendiggør Ansættelse af. et 
Postbud i Thisted, og Lønning til et saadant søges derfor b e v i l g e t . .  

Med Hensyn til Ansættelsen af det foran foreslaaede Antal Postbude skal 
man gøre opmærksom paa, at der paa de Steder, hvor der i Kontorholdsgodtgørel- 
serne findes indbefattet et Beløb til Budhjælp, der bliver overflødigt, ved Ansættelsen 
af et statsansat Bud, vil kunne spares Beløb ved Nedsættelsen af Kontorholdssum- 


